存  根

                     编号：

姓名：

性别：

出生年月：

合同签定日期：

合同期限：

合同鉴定号：

职工登记编号：

解除（终止）合同时间：

解除（终止）合同原因：

解除（终止）合同依据：

年   月   日

劳动者签字：

年   月   日

此存根由用人单位保存

解除（终止）劳动合同证明书（三）

                     编号：
                 原在我单位从事                         工作，于      年   月   日签订劳动合同，合同期限为           。因                           ，依据                   规定，我单位已于     年   月   日解除（终止）与该劳动者的劳动合同。

   特此证明

（签章）

年   月   日

此联送劳动行政部门

解除（终止）劳动合同证明书（二）

                     编号：
                 原在我单位从事                         工作，于      年   月   日签订劳动合同，合同期限为           。因                           ，依据                   规定，我单位已于     年   月   日解除（终止）与该劳动者的劳动合同。

   特此证明

（签章）

年   月   日

此联送失业保险机构

解除（终止）劳动合同证明书（一）

                     编号：
                 原在我单位从事                         工作，于      年   月   日签订劳动合同，合同期限为           。因                           ，依据                   规定，我单位已于     年   月   日解除（终止）与该劳动者的劳动合同。

   特此证明

（签章）

年   月   日

此联送劳动者本人